市川市立小中義務教育学校・特別支援学校長様

同               PTA会長様

同             チーム責任者様

2022年 4月 11日

市川市バドミントン協会

会長  松永 鉄兵

ＰＴＡ大会開催のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の通り PTA大会を開催いたしますので、奮ってご参加いただくようお願い申し上げます。

記

【大会名称】  2022年度市川市ＰＴＡ親睦バドミントン大会

【主  催】  市川市バドミントン協会

【後  援】  市川市ＰＴＡ連絡協議会

【期  日】  ２０２２年６月１９日（日） ９時集合～１6時まで（参加者数によって短縮）

           ＊一斉昼食タイムは取りません。なるべく早く終わるよう考慮します。

           ＊今回、選手の方以外の来場はお断りさせていただきます。

【会  場】  塩浜市民体育館

＊車で来場される方はすべて臨時駐車場をご利用ください。

・市川市塩浜 4丁目 9-1 電話：047-398-2311

【種  目】  １校単独チーム又は複数校合同チームによる団体戦

【参加資格】  市内公立小中学校のＰＴＡの方

【参 加 費】  １人  １,０００円

【支払い方法】 当日集金 責任者が受付の際、各団体まとめてお支払いください。

領収書が必要な方には発行いたします。

【申  込】  同封の申し込み用紙に必要事項を記入し、下記まで郵送もしくは

        電子メールにてお送りください。

          市川 創 〒272-0816 市川市本北方 2-36-19

           hajimeichikawa_in_ichikawa@yahoo.co.jp

          ※メールの際の申込書は市川市バドミントン協会 HPからダウンロードしてください。

           http://ichikawabad.html.xdomain.jp/gyouji.html

【締  切】  ６月 4日（土）

【問い合わせ】 上記申し込み先と同じ

【組み合わせ会議】 今年度はコロナ禍により集まっての組み合わせ会議は致しません。

大会運営本部に一任とさせていただきますことをご了承ください。

【諸注意】・新型コロナウィルス感染症 緊急事態宣言およびまん延防止等重点措置による体育館閉鎖等

により大会を中止させていただく場合もございます。あらかじめご了承ください。

・一斉昼食タイムは設けません。必要な方は各自、観覧席にて黙食でお願いいたします。

・コロナ対策のため、コート外でのマスクの完全着用・こまめな消毒にご協力ください。

・当日は自宅で検温・健康状態を確認してお越しください。

会場でも入場の際、手消毒・検温を徹底いたします。

・今回、ご家族を含め応援の方の来場はできません。ご了承ください。     以上

mailto:hajimeichikawa_in_ichikawa@yahoo.co.jp
http://ichikawabad.html.xdomain.jp/gyouji.html